האחות
ואף כי הטלפון נמצא ברשותו ופנתה לפקח, שמצידו פנה לנאשם. הנאשם הכחיש נחלצה לעזרת המתלוננת

סירב לבדוק בכיסיו, אך משהגיע שוטר למקום הוציא הנאשם את הטלפון ומסרו לשוטר.

2. על רקע עובדות אלה - שעיקריהן ננקבו בכתב האישום - הואשם הנאשם לפניי בעבירה של
גניבה, לפי הוראות סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

3. במסגרת הדיונים המקדמיים כפר הנאשם, באמצעות באת-כוחו, בעובדות כתב האישום, הגם
(ר' תשובתו של הנאשם לאישום, בפרוטוקול עמ' 5 כי הוא אמנם העביר את הטלפון לשוטר שהודה
כי כפירת ההגנה בעובדות היא מצומצמת ואילך). עם זאת, במהלך שמיעת הראיות הסתבר, שורה 8
ולמעשה - המתלוננת בגרסת כופרת אינה ההגנה כמסתבר, הנ"ל.

המסקנה המתבקשת היא, אם כן, שיסודות עבירת הגניבה הוכחו לפניי כדבעי, לא רק במישור
הטלפון את ונטל נשא הנאשם כי כנדרש הוכח אכן, הנפשי. היסוד במישור גם אלא העובדתי היסוד

בכוונה לשלול אותו שלילת קבע מבעליו-המתלוננת.

30. אשר על כן אני מרשיע את הנאשם בעבירה בה הואשם בכתב האישום, דהיינו: עבירת הגניבה לפי
הוראות סעיף 384 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ט, 30 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.

[1] כל ההדגשות בציטוטים המובאים בהכרעת דין זו אינן במקור והן תוספות של הח"מ. התוספות בסוגריים מרובעים,
בתוך ציטוטים, באות ללמד על תיקון טעויות הקלדה.